РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.02.2011 г.                                            № 6                                         х. Венделеевка

О  признании утратившим силу постановления

Администрации Туриловского сельского поселения
от 18.10.2010 № 64
          В целях приведения  муниципальных нормативных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Туриловского сельского поселения  от 18.10.2010 № 64 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с  которых  муниципальные  служащие обязаны в течение двух лет сообщать работодателю сведения о последнем месте работы на муниципальной службе».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

        3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационных стендах.
        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко

Постановление вносит
ведущий специалист Администрации
Туриловского сельского поселения